



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 025 046
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORTH WELL GEFRO AS
Forretningsadresse: Harestadveien 77A
4072 RANDABERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eirik Hodnefjell
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 79 719 116 | 84 759 406 |
| Annen driftsinntekt | | 20 000 | |
| Sum inntekter | | 79 739 116 | 84 759 406 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 18 556 280 | 21 419 208 |
| Lønnskostnad | 9 | 31 461 552 | 38 745 652 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 1 | 4 399 182 | 5 509 622 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 1 | | |
| Annen driftskostnad | 9 | 19 314 224 | 23 630 189 |
| Flyttekostnad | | | 368 057 |
| Sum kostnader | | 73 731 238 | 89 672 728 |
| Driftsresultat | | 6 007 878 | -4 913 322 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | | 218 021 |
| Annen renteinntekt | | 5 703 | 20 645 |
| Annen finansinntekt | | 134 626 | 201 179 |
| Sum finansinntekter | | 140 329 | 439 845 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | | 321 351 |
| Annen rentekostnad | | 580 923 | 1 082 292 |
| Annen finanskostnad | | 223 638 | 77 762 |
| Sum finanskostnader | | 804 561 | 1 481 405 |
| Netto finans | | -664 232 | -1 041 560 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 5 343 646 | -5 954 882 |
| Skattekostnad | 8 | | |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 5 343 646 | -5 954 882 |
| Årsresultat | | 5 343 646 | -5 954 882 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|------------------------------------------|-------------|------------------|-------------------|
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 5 343 646 | -5 954 882 |
| Totalresultat | | 5 343 646 | -5 954 882 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overført til annen egenkapital | | 5 343 646 | |
| Overført fra annen innskutt egenkapital | | | -5 954 882 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 5 343 646 | -5 954 882 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Goodwill | 1 | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Bygninger | | 2 126 328 | 2 652 748 |
| Maskiner og anlegg | | 16 798 325 | 19 049 435 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l. | | 936 805 | 1 423 753 |
| Sum varige driftsmidler | 1, 7 | 19 861 458 | 23 125 936 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 2 | | |
| Sum anleggsmidler | | 19 861 458 | 23 125 936 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 7 | 2 313 838 | 1 480 637 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordring / prosjekter i arbeid | 4, 7 | 26 461 059 | 22 820 645 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 712 722 | 646 775 |
| Konsernfordringer | 10 | | 6 198 811 |
| Sum fordringer | | 27 173 781 | 29 666 231 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 3 | 1 756 632 | 1 379 023 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 756 632 | 1 379 023 |
| Sum omløpsmidler | | 31 244 251 | 32 525 891 |
| SUM EIENDELER | | 51 105 709 | 55 651 827 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 5 | 7 317 120 | 7 317 120 |
| Annen innskutt egenkapital | | 9 761 029 | 9 761 029 |
| Sum innskutt egenkapital | | 17 078 149 | 17 078 149 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 5 343 646 | |
| Sum opptjent egenkapital | | 5 343 646 | |
| Sum egenkapital | 6 | 22 421 795 | 17 078 149 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 2, 7 | 2 387 819 | 3 464 795 |
| Ansvarlig lånekapital | 10 | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 2 | | |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 2 387 819 | 3 464 795 |
| Sum langsiktig gjeld | | 2 387 819 | 3 464 795 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 2, 7 | 13 857 430 | 17 635 636 |
| Leverandørgjeld | | 3 315 416 | 3 743 048 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 4 154 722 | 3 562 571 |
| Kortsiktig konserngjeld | 10 | 748 012 | 6 423 672 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 4 220 515 | 3 743 956 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 26 296 095 | 35 108 883 |
| Sum gjeld | | 28 683 914 | 38 573 678 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 51 105 709 | 55 651 827 |



Resultatregnskap North Well Gefro AS

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 79 719 116 | 84 759 406 |
| Annen driftsinntekt | | 20 000 | 0 |
| Sum driftsinntekter | | 79 739 116 | 84 759 406 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | 18 556 280 | 21 419 208 |
| Lønnskostnad | 9 | 31 461 552 | 38 745 652 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 1 | 4 399 182 | 5 509 622 |
| Annen driftskostnad | 9 | 19 314 224 | 23 630 189 |
| Flyttekostnad | | 0 | 368 057 |
| Sum driftskostnader | | 73 731 238 | 89 672 728 |
| Driftsresultat | | 6 007 878 | -4 913 322 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 0 | 218 021 |
| Annen renteinntekt | | 5 703 | 20 645 |
| Annen finansinntekt | | 134 626 | 201 179 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 0 | 321 351 |
| Annen rentekostnad | | 580 923 | 1 082 292 |
| Annen finanskostnad | | 223 638 | 77 762 |
| Resultat av finansposter | | -664 232 | -1 041 560 |
| Resultat før skattekostnad | | 5 343 646 | -5 954 882 |
| Skattekostnad | 8 | 0 | 0 |
| Årsresultat | | 5 343 646 | -5 954 882 |
| Overføringer | | | |
| Overført til annen egenkapital | | 5 343 646 | 0 |
| Overført fra annen innskutt egenkapital | | 0 | -5 954 882 |
| Sum overføringer | | 5 343 646 | -5 954 882 |



Balanse
North Well Gefro AS

| Eiendeler | Note | 2020 | 2019 |
|--------------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Bygninger | | 2 126 328 | 2 652 748 |
| Maskiner og anlegg | | 16 798 325 | 19 049 435 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l. | | 936 805 | 1 423 753 |
| Sum varige driftsmidler | 1, 7 | 19 861 458 | 23 125 936 |
| Sum anleggsmidler | | 19 861 458 | 23 125 936 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varebeholdning | 7 | 2 313 838 | 1 480 637 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordring / prosjekter i arbeid | 4, 7 | 26 461 059 | 22 820 645 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 712 722 | 646 775 |
| Konsernfordring | 10 | 0 | 6 198 811 |
| Sum fordringer | | 27 173 781 | 29 666 231 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 3 | 1 756 632 | 1 379 023 |
| Sum omløpsmidler | | 31 244 251 | 32 525 891 |
| Sum eiendeler | | 51 105 709 | 55 651 827 |



Balanse

North Well Gefro AS

| Egenkapital og gjeld | Note | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 5 | 7 317 120 | 7 317 120 |
| Annen innskutt egenkapital | | 9 761 029 | 9 761 029 |
| Sum innskutt egenkapital | | 17 078 149 | 17 078 149 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 5 343 646 | 0 |
| Sum opptjent egenkapital | | 5 343 646 | 0 |
| Sum egenkapital | 6 | 22 421 795 | 17 078 149 |
| Gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 2, 7 | 2 387 819 | 3 464 795 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 2 387 819 | 3 464 795 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 2, 7 | 13 857 430 | 17 635 636 |
| Leverandørgjeld | | 3 315 416 | 3 743 048 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 4 154 722 | 3 562 571 |
| Konserngjeld | 10 | 748 012 | 6 423 672 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 4 220 515 | 3 743 956 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 26 296 095 | 35 108 883 |
| Sum gjeld | | 28 683 914 | 38 573 678 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 51 105 709 | 55 651 827 |

Randaberg, 15.04.2021

Fredrik Skadal
styrelederRune Runestad
styremedlemOve Simonsen
styremedlemEirik Simonsen
styremedlemEirik Hodnefjell
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

North Well Gefro AS

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <i>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i> | | |
| Resultat før skattekostnad | 5 343 646 | -5 954 878 |
| Ordinære avskrivninger | 4 399 182 | 5 509 622 |
| Gevinst ved salg av varige driftsmidler | -20 000 | 0 |
| Endring i varelager | -833 201 | -75 404 |
| Endring i kundefordring / prosjekter i arbeid | -3 640 414 | -2 685 081 |
| Endring i vareleverandørgjeld | -427 632 | -3 686 230 |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter | 1 002 763 | -443 539 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 5 824 344 | -7 335 510 |
| <i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i> | | |
| Innbetaling ved salg av varige anleggsmidler | 20 000 | 0 |
| Ubetalinger ved kjøp av varige anleggsmidler | -1 134 704 | -5 860 269 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -1 114 704 | -5 860 269 |
| <i>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i> | | |
| Inn- og ubetaling langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner | -1 076 976 | -1 025 191 |
| Netto inn- og ubetaling konsernmellomværende | 523 151 | 10 159 692 |
| Inn- og ubetaling kassakreditt | -3 778 206 | 3 527 535 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -4 332 031 | 12 662 036 |
| Netto kontantstrøm for perioden | 377 609 | -533 743 |
| Konter fra innfusjonert datterselskap | 0 | 159 102 |
| Konter, bankinnskudd ved periodens begynnelse | 1 379 023 | 1 753 664 |
| Konter, bankinnskudd ved periodens slutt | 1 756 632 | 1 379 023 |



North Well Gefro AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Selskapet har ikke plikt til å utarbeide konsernregnskap iht Regnskapslovenes § 3-7, da det selv er et datterselskap. Gefro Finans AS, med forretningsadresse Harestadvika, 4070 Randaberg, utarbeider konsernregnskap hvor North Well Gefro AS inngår.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til full tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Foretaket har kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle ansatte. Ordningen er innskuddsbasert.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Valuta

Alle pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt, og endringen i urealisert tap/gevinst er resultatført som hhv. finanskostnad og finansinntekt.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



North Well Gefro AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 1 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

| | Driftsløsøre, inventar o.l | Maskiner og anlegg | Bygninger | Totalt |
|----------------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------------------|------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2020 | 11 115 676 | 82 629 085 | 3 444 188 | 97 188 949 |
| Tilgang | 79 900 | 1 054 804 | 0 | 1 134 704 |
| Avgang | -90 000 | 0 | 0 | -90 000 |
| Anskaffelseskost 31.12.2020 | 11 105 576 | 83 683 889 | 3 444 188 | 98 233 653 |
| Akkumulerte avskrivninger 01.01.2020 | -9 691 922 | -63 579 653 | -791 438 | -74 063 013 |
| Årets avskrivninger | -566 849 | -3 305 911 | -526 422 | -4 399 182 |
| Avgang | 90 000 | 0 | 0 | 90 000 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020 | -10 168 771 | -66 885 564 | -1 317 860 | -78 372 195 |
| Balanseført verdi 31.12.2020 | 936 805 | 16 798 325 | 2 126 328 | 19 861 458 |
| Avskrivningssats | 20 - 30% | 10 - 20% | 0 - 5% | |
| Kostnadsført leie knyttet til maskiner, anlegg og driftsløsøre | | 2020 253 095 | 2019 282 406 | |

Note 2 Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

| | 2020 | 2019 |
|------------------------------------------------|------|------|
| Fordringer med forfall senere enn ett år | 0 | 0 |
| Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år | 0 | 0 |
| Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført | 0 | 0 |

Note 3 Bundne midler

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------|-----------|-----------|
| Herav bundne bankinnskudd | 1 290 410 | 1 324 983 |

Note 4 Kundefordringer og prosjekter i arbeid

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------|------------|------------|
| Opptjent inntekt på ordrer i arbeid | 3 932 880 | 8 070 333 |
| Ferdig ikke fakturerte varer | 363 160 | 358 600 |
| Opptjent ikke fakturerte inntekter | 4 296 040 | 8 428 933 |
| Ordinære kundefordringer | 22 265 019 | 14 491 712 |
| Avsatt til forventet tap | -100 000 | -100 000 |
| Kundefordringer i balansen | 26 461 059 | 22 820 645 |



North Well Gefro AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 7 317 120 består av 243 904 aksjer à kr. 30. Alle aksjer har like rettigheter. Alle aksjene eies av Gefro Finans AS. Medlemmer i styret har indirekte eierskap gjennom aksjer i Gefro Finans AS

| Navn | Posisjon | % indirekte eierskap |
|---------------|-------------|----------------------|
| Ove Simonsen | Styremedlem | 50,00 % |
| Rune Runestad | Styremedlem | 50,00 % |

Note 6 Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen innskutt egenkapital | Opptjent egenkapital | Sum |
|-------------------------------|------------------|----------------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01.2020 | 7 317 120 | 9 761 029 | 0 | 17 078 149 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 5 343 646 | 5 343 646 |
| Egenkapital 31.12.2020 | 7 317 120 | 9 761 029 | 5 343 646 | 22 421 795 |

Note 7 Pantstillelser og garantier m.v.

| Gjeld som er sikret ved pant o.l. | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner | 2 387 819 | 3 464 795 |
| Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner | 13 857 430 | 17 635 636 |
| Sum | 16 245 249 | 21 100 431 |

Selskapet har en kassekredittavtale med banken med limit på kr 20 mill. Trekk på kassekreditt pr 31.12.20 er kr 13 857 430. Som sikkerhet for langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner og innvilget kassekreditt, har selskapet stilt pant i varige driftsmidler med kr 200 mill, kundefordringer og prosjekter i arbeid med kr 100 mill og varelager med kr 100 mill.

| Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Varige driftsmidler | 19 861 458 | 23 125 936 |
| Kundefordringer og prosjekter i arbeid | 26 461 059 | 22 820 645 |
| Varer | 2 313 838 | 1 480 637 |
| Sum | 48 636 355 | 47 427 218 |



North Well Gefro AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 8 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.

| Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel | 2020 | 2019 | Endring |
|-----------------------------------------------|--------------------|--------------------|-------------------|
| Midlertidige forskjeller | | | |
| Varige driftsmidler | 2 543 879 | 2 464 781 | -79 097 |
| Fordringer | -100 000 | -100 000 | 0 |
| Gevinst- og tapskonto | 2 158 428 | 2 698 035 | 539 607 |
| Garantiavsetning | -800 000 | 0 | 800 000 |
| Netto midlertidige forskjeller | 3 802 307 | 5 062 816 | 1 260 510 |
| Underskudd til fremføring | -27 949 495 | -34 585 361 | -6 635 866 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel | -24 147 188 | -29 522 544 | -5 375 356 |
| | | | |
| Utsatt skatt (22% / 22%) | 5 312 381 | 6 494 960 | -1 182 578 |
| Utsatt skatt i balansen | 0 | 0 | 0 |

Årets skattekostnad på ordinært resultat fremkommer slik:

| | | |
|----------------------------------------------------|------------------|-------------------|
| <i>Grunnlag for betalbar skatt</i> | 2020 | 2019 |
| Resultat før skattekostnad | 5 343 646 | -5 954 882 |
| Permanente forskjeller | 31 710 | 18 040 |
| Regnskapsmessig avskrivning av goodwill | 0 | 1 200 000 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 1 260 510 | -275 589 |
| Grunnlag for årets skattekostnad | 6 635 866 | -5 012 431 |
| Anvendt/overført underskudd til fremføring | -6 635 866 | 5 012 431 |
| Grunnlag for betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |
| | | |
| 22% av grunnlag for årets skattekostnad | 1 459 891 | -1 102 735 |
| Endring ikke balanseført utsatt skattefordel | -1 182 578 | 1 042 105 |
| Endring i utsatt skatt på midlertidige forskjeller | -277 312 | 60 630 |
| Sum skattekostnad på ordin. resultat | 0 | 0 |
| | | |
| Betalbar skatt i balansen | | |
| Grunnlag for betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |
| Betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |
| Skattesats | 22 % | 22 % |



North Well Gefro AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 9 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

| Lønnskostnader | 2020 | 2019 |
|------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 25 688 923 | 31 848 670 |
| Arbeidsgiveravgift | 3 613 984 | 4 955 690 |
| Pensjonskostnader | 661 130 | 694 949 |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 1 497 515 | 1 246 343 |
| Sum | 31 461 552 | 38 745 652 |

| | | |
|---------------------|------|------|
| Sysselsatte årsverk | 40,0 | 45,0 |
|---------------------|------|------|

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder | Styret |
|------------------------------|--------------|--------|
| Lønn | 1 200 000 | 0 |
| Pensjonsutgifter | 48 000 | 0 |
| Annen godtgjørelse | 240 000 | 0 |

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

| Kostnadsført godtgjørelse til revisor | 2020 | 2019 |
|------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Revisjon, inkl. teknisk utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer | 95 000 | 124 125 |
| Andre tjenester | 26 500 | 20 200 |
| Sum godtgjørelse til revisor | 121 500 | 144 325 |

Note 10 Konsern, tilknyttet selskap i samme konsern m.v.

Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.:

| | Fordringer | |
|------------------------------------------------|------------|------------------|
| | 2020 | 2019 |
| Mottatt konsernbidrag fra Gefro Finans AS | 0 | 6 198 811 |
| Sum fordring på selskap i samme konsern | 0 | 6 198 811 |

| | Kortsiktig gjeld | |
|--------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| | 2020 | 2019 |
| Mellomværende Gefro Finans AS | 53 945 | 6 198 811 |
| Mellomværende NWG Eiendom AS | 694 067 | 224 861 |
| Sum kortsiktig gjeld på selskap i samme konsern | 748 012 | 6 423 672 |



North Well Gefro AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 11 Fremtidsutsikter

For 2021 ser det ut til at aktiviteten vil være noenlunde stabil som på 2020 nivå med en forsiktig optimisme hos noen av våre kunder slik at det kan få en liten positiv utvikling på kort sikt. På lengre sikt er det mer optimisme og vi ser spesielt at det fokuseres enda mer på reparasjon av kostbare komponenter enn nyproduksjon av disse, og der er selskapet godt posisjonert og har vist over tid at vi har kvalifikasjoner, kapasitet og kvalitet som skal til for å kunne møte våre kunders behov innenfor dette segmentet. Vi fortsetter med interne prosjekter på optimalisering (LEAN) av våre prosesser slik at vi kan tilby enda bedre priser og leveringstider til våre kunder i tiden som kommer, denne optimaliseringen vil bidra til å senke vår intern kost per time for den produksjon vi utfører.

Ellers jobbes det også aktivt med et intern prosjekt knyttet til merkevarebygging, strategi og markedsføring. Her vil vi også for 2021 se inn på å forsterke vårt salgssledd med å knytte til oss en ekstern ressurs som kan øke vår synlighet ut mot nye og eksisterende kunder. Tiltakene som det jobbes med gir selskapet tro på videre vekst og utvikling i et lengre perspektiv.

Selskapet har i 2020 og nå i starten av 2021 merket sterkt hvordan de ulike korona restriksjonene påvirker driften, og da spesielt med tanke på innreiserestriksjoner som i perioder forhindrer våre utenlandske rotasjonsarbeidere å komme tilbake på jobb til avtalt tid. Dette medfører at vi svinger voldsomt i kapasitet og dette påvirker vår ordreinnngang kortsiktig på hasteleveranser i de perioder vi er forhindret fra å hente inn vår utenlandske arbeidskraft. For å kunne håndtere disse endringene i kapasitet men også ha mulighet for å kunne ta unna topper med mye arbeid har vi gått i tettere dialog med noen få strategiske samarbeidspartnere lokalt slik at vi på sikt vil kunne dra nytte av kapasitet hos de.

Likviditets situasjonen i selskapet er tilfredsstillende og selskapet overholder sine betalingsforpliktelser overfor leverandører og bank. Likviditetssituasjon følges uansett nøye opp og kommuniseres til styreleder og eiere på jevnlig basis.



North Well Gefro AS

Org.nr.: 993 025 046

ÅRSBERETNING FOR 2020

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets virksomhet består av maskinering og sveising av utsyr til offshore sektoren. Bedriften er lokalisert i et nyere bygg i Harestadvika, Randaberg kommune.

Regnskap 2020

Resultatregnskapet for 2020 viser en omsetning på 79,7 MNOK mot 84,8 MNOK året før. Årsresultatet ble et overskudd på 5,3 MNOK mot et underskudd på 6,0 MNOK året før. Ledelsen og styret har de siste årene arbeidet aktivt med omstilling for å bedre resultatet i selskapet, og fortsetter dette arbeidet fremover.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er positiv med 5,8 MNOK, og skyldes generelt økt lønnsomhet fra driften. Det er i 2020 foretatt netto investeringer på 1,1 MNOK mot 5,9 MNOK året før. Årets investeringer gjelder i hovedsak anskaffelse av maskiner og anlegg, mens det året før i hovedsak knyttet seg til flytting til nye lokaler i Randaberg. Det henvises for øvrig til kontantstrømoppstillingen.

Totalkapitalen ved utgangen av året var 51,1 MNOK, sammenlignet med 55,7 MNOK året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2020 var 43,9% mot 30,7% året før.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av bedriftens eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidsutsikter

For 2021 ser det ut til at aktiviteten vil være noenlunde stabil som på 2020 nivå med en forsiktig optimisme hos noen av våre kunder slik at det kan få en liten positiv utvikling på kort sikt. På lengre sikt er det mer optimisme og vi ser spesielt at det fokuseres enda mer på reparasjon av kostbare komponenter enn nyproduksjon av disse, og der er selskapet godt posisjonert og har vist over tid at vi har kvalifikasjoner, kapasitet og kvalitet som skal til for å kunne møte våre kunders behov innenfor dette segmentet. Vi fortsetter med interne prosjekter på optimalisering (LEAN) av våre prosesser slik at vi kan tilby enda bedre priser og leveringstider til våre kunder i tiden som kommer, denne optimaliseringen vil bidra til å senke vår intern kost per time for den produksjon vi utfører.

Ellers jobbes det også aktivt med et intern prosjekt knyttet til merkevarebygging, strategi og markedsføring. Her vil vi også for 2021 se inn på å forsterke vårt salgsløp med å knytte til oss en ekstern ressurs som kan øke vår synlighet ut mot nye og eksisterende kunder. Tiltakene som det jobbes med gir selskapet tro på videre vekst og utvikling i et lengre perspektiv.

Selskapet har i 2020 og nå i starten av 2021 merket sterkt hvordan de ulike korona restriksjonene påvirker driften, og da spesielt med tanke på innreiserestriksjoner som i perioder forhindrer våre utenlandske rotasjonsarbeidere å komme tilbake på jobb til avtalt tid. Dette medfører at vi svinger voldsomt i kapasitet og dette påvirker vår ordreinnngang kortsiktig på hasteleveranser i de perioder vi er forhindret fra å hente inn vår utenlandske arbeidskraft. For å kunne håndtere disse endringene i kapasitet men også ha mulighet for å kunne ta unna topper med mye arbeid har vi gått i tettere dialog med noen få strategiske samarbeidspartnere lokalt slik at vi på sikt vil kunne dra nytte av kapasitet hos de.



Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i markedet for oljebedrifter. Markedet er påvirket av globale trender og svingninger så vel som av lokale forhold. Ledelsen og styret arbeider aktivt med rekruttering for å tilegne kompetanse og ekspertise innen kjernekompetansen maskinering. Det arbeides også løpende med utvikling av sveisetekniske sertifikater for å kunne tilfredsstille reparasjon og nyproduksjon av produkter til Cameron og FMC, begge store aktører innen oljeservice og dette gir selskapet et stort potensiale for økt salg av våre tjenester. Videre arbeides det løpende med å styrke vårt salgssledd slik at vi åpner dørene for disse markedene.

Styret påpeker at situasjonen med Covid 19 fortsatt er uavklart, og at det på kort sikt fortsatt vil være en usikkerhet i markedet som selskapet følger nøye med på. De endringer som er iverksatt og er pågående for å styrke selskapets posisjon i markedet gjør at selskapet i et lengre perspektiv har tro på at det finnes gode muligheter for videre vekst og utvikling.

Finansiell risiko

Selskapet er ikke særlig utsatt for endringer i rentenivå. Selskapet har noe materialinnkjøp som påvirkes av valutaendringer i GBP og Euro, men er ikke veldig eksponert totalt sett. Selskapet har ingen finansielle instrumenter som det er knyttet markedsrisiko til.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet og konsernet har erfaringsmessig ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og har fokus på kredittoppfølging. Det arbeides løpende med tiltak for å redusere likviditetsbinding i prosjekter, som for eksempel å avtale betalingsplaner for store prosjekter med kunde. Det arbeides også kontinuerlig med betalingsbetingelser, både på kunde og leverandørsiden. Likviditets situasjonen i selskapet er tilfredsstillende og selskapet overholder sine betalingsforpliktelser overfor leverandører og bank. Likviditetssituasjon følges uansett nøye opp og kommuniseres til styreleder og eiere på jevnlig basis.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Til grunn for forutsetningen ligger resultatprognoser for 2021 og bedriftens langsiktige prognoser for årene fremover.

Aksjonærforhold, eierstyring og selskapsledelse

North Well Gefro AS er eiet 100 % av Gefro Finans AS.

Selskapet søker å utvikle gode rutiner for eierstyring og selskapsledelse som legger grunnlag for langvarig verdiskapning for aksjonærer, ansatte og øvrige interessenter.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i bedriften for 2020 var korttidsfravær på 1,5% og langtidsfravær på 4,4%. Bedriften tilstreber å skape et arbeidsmiljø der alle ansatte kan trives og utvikle seg. Bedriften er tilknyttet bedriftshelsetjenesten.



Likestilling

Selskapet tilstreber å etterleve de krav som gjelder og de forventninger som stilles når det gjelder likestilling mellom kjønnene og arbeid mot diskriminering. Det var på slutten av året 41 ansatte i bedriften hvorav 3 stk kvinner, 1 av disse innehar HR Manager rollen. Styret består av 4 menn og 0 kvinner.

Miljørapportering

I henhold til målet om å unngå skader på miljøet, har selskapet en målsetting om å bruke så miljøvennlige produkter som mulig i sitt daglige virke. Bedriften ble nylig sertifisert for og jobber i henhold til ISO 14001 standard og hadde i løpet av 2020 ingen alvorlige utslipp til ytre miljø. I tillegg har vi inngått avtale med Lyse på opprinnelsesgaranti på vår strømforsyning slik at vår elektrisitet er garantert fra det nye vannkraftverket innerst i Lysefjorden.

Randaberg 15.04.2021

Fredrik Skadal
Styreleder

Ove Simonsen
Styremedlem

Eirik Hodnefjell
Daglig leder

Rune Runestad
Styremedlem

Eirik Bugge Simonsen
Styremedlem



Til generalforsamlingen i North Well Gefro AS
